



JNØ Invest ApS

c/o Jørn Nørlem, Brændsøvej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 29 21 41 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNØ Invest ApS c/o Jørn Nørlem Brændsøvej 13 9510 Arden
	CVR-nr.: 29 21 41 07
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Nørlem
Direktion	Jørn Nørlem
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Stald Wee ApS, Mariagerfjord
Associeret virksomhed	N & R Projektselskab 1 ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -12.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.253 kr. mod -30.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.250	-12.906
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-389.093	-639.741
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	365.384	446.576
Andre finansielle indtægter	264.263	217.879
Øvrige finansielle omkostninger	-63.215	-98
Resultat før skat	168.089	11.710
Skat af årets resultat	-87.836	-42.318
Årets resultat	80.253	-30.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.257.294
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	3.126.886
Disponeret fra overført resultat	-20.947	0
Disponeret i alt	80.253	-30.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.693	455.274
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	333.064	267.680
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.942.147	4.052.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.904</u>	<u>4.775.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.927.904</u>	<u>4.775.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.454	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.454</u>	<u>4.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.170.210	30.547
Værdipapirer i alt	<u>1.170.210</u>	<u>30.547</u>
Likvide beholdninger	676.695	1.995.246
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.857.359</u>	<u>2.029.793</u>
Aktiver i alt	<u>6.785.263</u>	<u>6.804.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	6.551.063	6.572.010
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.777.263</u>	<u>6.796.810</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>8.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.001</u>
Passiver i alt	<u>6.785.263</u>	<u>6.804.811</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stald Wee ApS	Mariagerfjord	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
N & R Projektselskab 1 ApS	Mariagerfjord	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	3.257.294
Resultatandel	0	-3.257.294
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.572.010	3.445.124
Årets overførte overskud eller underskud	-20.947	3.126.886
	6.551.063	6.572.010
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

Noter

31/12 201531/12 2014**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.